
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  HSV S

I II III IV V VI Punkte

4 12 13

25

0
7
10
17

20 3
7
12
18

22 5
9
15
19

25 Auszeit

16:8
19:15

Ende
13:20

B  1.VBC Goch … R

I II III IV V VI Punkte

6 11 9

18

╳
5
11
15

2
6
12
17

3
8
15
18

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:23

B  1.VBC Goch … S

I II III IV V VI Punkte

9 4 8

21

0
6
10
15

20 2
9
13
16

21 4
9
15
17

Auszeit

10:14
14:14

Ende
13:40

A  HSV R

I II III IV V VI Punkte

4 12 13

25

╳
4
9
14

19
24

3
5
12
17

21
25

3
7
14
19

24
Auszeit

7:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 4 U13
gemischt

A  SV Blau-Weiß Herongen Mixed vs. 1.VBC Goch Mixed B

Spiel 27 06.04.2025 13:00 Uhr

St. Georg Grundschule
47574 Goch
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A  HSV 4/12

4 Linßen, Josie X
6 Janke, Luisa

12 Geister, Elina X
13 Drießen, Hannes X

A  Libero

A  Offizielle

T Paes, Nadine

C

B  1.VBC Goch … 6/12

4 Krämer, Ella X

6 Geck, Amelie X
8 von Agris, Oliver X
9 Motzny, Nikita X

11 Verhoeven, Samuel X

15 Geck, Daniel

B  Libero

B  Offizielle

T Riano , Tanja E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  HSV 1.VBC Goch … B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 20 18 0 0 0
1 0 1 25 2 17 21 0 0 2

3

3 0 2 50 37 39 0 0 2
Start: 13:00 Ende: 13:40 Dauer: 0:40

Sieger: SV Blau-Weiß Herongen
Mixed

Schiedsgericht Linienrichter
1 Beumler, Eva 1 Tiganj, Enna
2 Reintjes, Mila 2

Schr. Van Neerven , Sarah
Assist. Kulich, Oleksandra
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