

## Bezirksliga 4 U13

gemischt

## (A) SV Blau-Weiß Herongen Mixed vs. 1.VBC Goch Mixed (B) Spiel 27

06.04.2025 13:00 Uhr

St. Georg Grundschule 47574 Goch



	Aufschlagfolge				art :00		A	HSV		s		de :20	В	) 1.VB(	Goch	١	R
		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ng	Startaufstellung		<b> </b>	4	12	13					6	11	9				
ellu	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u> </u>							25							181
Aufstellung		Spielstand	Z														1
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	0 20 7 10 17	3 22 7 12 18	5 (25) 9 15 19				Auszeit 16:8 19:15	5 11	-	3 8 15				Auszeit

S	Sta 13	Start 13:23		B 1.VBC Goch				En 13	de :40		R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	9	4	8					4	12	13				
_							21							25
Z														
2	0 20 6	9	49				Auszeit	X 19 4 24		3 24 7				Auszeit
	10 15	13 16	15 17				10:14 14:14		12 17	14 19				7:8

Г		ıfschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	rtaufstellung Spielernr.	T																					
Aufst		Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

(A) HSV	4/12	lacksquare	1.VBC Goch 6/					
<u> </u>	1	4	Krämer, Ella	Χ				
4 © Linßen, Josie	Х	6	Geck, Amelie	Х				
6 Janke, Luisa		8	von Agris, Oliver	Х				
12 Geister, Elina	Х	9	Motzny, Nikita	Х				
13 Drießen, Hannes	Х	11	© Verhoeven, Samuel	Х				
A Libero		15	Geck, Daniel					
		$^{\circ}$	Libero					
A Offizielle	B) Offizielle							
T Paes, Nadine		Т	Riano , Tanja	Ε				

			Sa	nkti	oner	)
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand

H	Bemerkungen
i	

	Ergebnisse												
		A	) HS\	/	1.VBC Goch (B)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	0	1	25	1	20	18	0	0	0				
1	0	1	25	2	17	21	0	0	2				
				3									
3	0	2	50		37	39	0	0	2				
St	Start: 13:00 Ende: 13:40 Dauer: 0:40												
	ege xec		V BI	au-We	iß Her	onge	en		2:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Beumler, Eva		1	Tiganj, Enna		
2	Reintjes, Mila		2			
			Schr	Van Neerven Sarah		

Assist. Kulich, Oleksandra